Управление по образованию
Борисовского районного

исполнительного комитета

прикАз

г, Борисов

J,o 'tla,l 202lг. лъ dА-
г, Барыса!

Об утверждении денежных норм
расходов на питание обучающихся

На основании постановления Совета Министров Республики
Беларусь оТ 0I.02.202I J\b бl коб изменении постановления Совета
Министров РеспУблики Беларусь от 27 апреля 2013г. Nq З 17)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.при проведении летних оздоровительных меропри ятий с
0| .06.2021 пО 3 1 .08.202 1 В учрежденияХ дошколЬного образова ния)
специапьных дошкольных учреждениях, учебно-педагогических
комплексах при освоении содержания образовательной программы
дошкольного образования) образовательной программы специального
образования на уровне дошкольного образован,ия, образовательной
программы специzLльного образования на уровне дошкольного
ОбРаЗОВаНИЯ ДЛЯ лиц с интеллектуальной недостаточностью, иных
организациях, у индивидуальных предпринимателей денежные норN,lы
расходов на питание увеличить на9,9 процентов.

2.КонтролЬ за испоЛнением возложить на главного бухгалтера
центра по обеспечению деятельности бюджетных организаций
Борисовского района Николаеву Т.О.

Управляющий государственным
у:реждением <L{eHTp ло
Ьбёспечению де
бюджетных ор

Курсевич 98l l68
Пшво 98l245
l03 эьз.: в дело, lУб, плановый, Уо

Государственное учреждение
<Щентр по обеспечению

деятельности бюджетных
организаций Борисовского района>>

,ости
ий>

О.А.Траченко